
Uchwała Nr VIII/65/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 8 grudnia 1994 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr VII/44/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
10  listopada  1994  r.  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowych  dla  wyłonienia 
kandydatów na dyrektorów przedszkoli w Starogardzie Gdańskim. 

Na podstawie  art. 36, ust. 5 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
Nr 95, poz. 425 z 1991 r. z późniejszymi  zmianami), w związku z art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi 
zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Ze  składu  komisji  konkursowej  dla  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  dyrektora 
przedszkola nr 3 odwołuje się Panią Marię Zimer oraz Panią Stanisławę Meger-Cichocką i 
powołuje się Panią  Ewę Bunikowską oraz Panią  Mieczysławę Pałkowską (przedstawiciele 
rady pedagogicznej przedszkola nr 3). 

§ 2

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


